Приложение 1

 к решению Совета

муниципального района «Княжпогостский»
от       2015г. №

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от    …………. г. №
Республика Коми, г. Емва
Об исполнении бюджета
муниципального района «Княжпогостский»

за 2014 год
Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2014 год по доходам в сумме 761 625,18 тыс. руб., по расходам в сумме 716 835,77 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 44 789,14 тыс.руб. и со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. по доходам бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. по расходам бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2014 год бюджета муниципального района «Княжпогостский» по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.4. по расходам бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.5. по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;

1.6. по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

председатель Совета района                                                          Н.А.Туркина
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»